
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401  - www.japira.pr.gov.br 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2016-PMJ 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO  

  
 
O Sr. Prefeito Municipal, JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS, torna-se 

pública a ADJUDICAÇÃO do objeto relativo a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO, á empresa: E. C. DE MORAES-EIRELI-ME classificada nos itens 

001 aos 178 do lote 001, perfazendo o valor global da licitação de R$ 

897.229,20 (oitocentos e noventa e sete mil e duzentos e vinte e nove reais e 

vinte centavos). Perfazendo ainda o valor total da licitação de R$ 897.229,20 

(oitocentos e noventa e sete mil e duzentos e vinte e nove reais e vinte 

centavos) e a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL sob nº. 008/2016-PMJ.  

 
Japira, 05 de agosto de 2016. 

 
 
 

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


	PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2016-PMJ
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
	JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS


		2016-08-05T15:54:23-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




